Глава администрации муниципального образования «Пинежское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 сентября  2014 года                                                                                            № 76

п. Пинега

Об утверждении заключений о результатах публичных слушаний по «Рассмотрению схемы водоснабжения и водоотведения  муниципального образования «Пинежское» Пинежского муниципального района Архангельской области»

На основании Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Пинежское» № 27 от 15.05.2013 года:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по «Рассмотрению

схемы  водоснабжения и водоотведения  муниципального образования «Пинежское» Пинежского муниципального района Архангельской области» (приложение №1).

2. Заключение о результатах  публичных слушаний по   «Рассмотрению схемы  водоснабжения и водоотведения  муниципального образования «Пинежское» Пинежского муниципального района Архангельской области» подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Пинежское».

Глава муниципального образования «Пинежское»

М.А. Олькина

Заключение о результатах публичных слушаний по

«Рассмотрению схемы водоснабжения и водоотведения   муниципального образования «Пинежское» Пинежского муниципального района Архангельской области»
Публичные слушания назначены:  распоряжением главы администрации муниципального образования «Пинежское» № 71 от 09 сентября  2014 года___________________________
                                                      (указываются реквизиты распоряжения главы муниципального образования)

Дата проведения публичных слушаний  « 24 »  сентября  2014 г._______________________

Время проведения публичных слушаний 12. 00 Время окончания публичных слушаний 13.00  часов

Место проведения публичных слушаний:     здание администрации муниципального_____ образования «Пинежское », п. Пинега, ул. Первомайская, д.53________________________

На публичные слушания вынесен: вопрос по рассмотрению схемы водоснабжения и водоотведения   муниципального образования «Пинежское» Пинежского муниципального района Архангельской области»_________________________________________________
Ведущий публичных слушаний: М.А. Олькина _____________________________________
Секретарь публичных слушаний: Е.В. Шаврина_____________________________________

Количество зарегистрированных участников публичных слушаний: 18 человек__________
Прием письменных заявлений и возражений от граждан и юридических лиц  осуществлялись по адресу: п. Пинега, ул. Первомайская, д.53, в здании администрации___ муниципального образования  «Пинежское» в период 10 сентября  2014 года по 21 сентября  2014 года_____________________________________________________________

За указанный период заявлений и предложений не поступило.________________________

По итогам публичных слушаний решили:  рекомендовать главе муниципального образования «Пинежское» решить вопрос по утверждению схемы водоснабжения и водоотведения  муниципального образования «Пинежское» Пинежского муниципального района Архангельской области» положительно.
Ведущий публичных

слушаний                                                                                                               М.А.Олькина

Секретарь публичных

слушаний
 Е.В. Шаврина